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INVITATION ST-EUTACHE 2023

LISTE DES OFFICIELS

PRESIDENTE DE LA COMPETITION :

REPRESENTANTE TECHNIQUE :

SPECIALISTE EN CHEF DE DONNEES:
SPECIALISTE DE DONNEES INFORMATIQUE GLACE 1:
SPECIALISTE DE DONNEES INFORMATIQUE GLACE 2 :

Emilie ALAIN
Maude BEAULE

Ginette CHARBONNEAU

Annie CLOUTIER
Chantal DRAPEAU

Marie-Nathalie FORTIN

Genevieve GARCEAU
Alexandra HOULE
Julie LEPINE

Martine OSTIGUY
Louise PERRIER
Manon ST-CYR

Emilie ALAIN
Chantal DRAPEAU
Louise PERRIER

Lise GAGNON
Brigitte OUIMET

Valérie BIELLO
Mario GIRARD
Evelyne MEYER
Diane ROSA
Lyne URBAIN

JUGES

Eloi AUDET

Audrey BOUDREAULT
Marie-Eve CHARBONNEAU
Claudette DEMERS
Stéphanie FONTAINE
Lise GAGNON

Serge GILBERT

Julie LAUZON
Claudine MARCHAND
Brigitte OUIMET
Isabelle PILON

Marie-Eve Ouellette
Brigitte DELISLE
Dominique PETIT
Luc Sans Cartier
Eric Turpin

Sylvie AUDET
Nour BRUNET
Stéphane CHEVRIER
Rachel DEMERS
Rose FORGET
Lysanne GAGNON
Linda GUERIN
Sabrina LEMAY
Sandra MORETTI
Jade PERREIRA
Monique PLOURDE

OFFICIELS TECHNIQUES:

Caroline COURTURE
Serge GILBERT
Guylaine SEGUIN

Jan CALAN
Claude LATOUR
Meélanie TOUCHETTE

OPERATEURS DE SAISIE DE DONNEES

Genevieve GARCEAU
Jade PEREIRA

Claudine MARCHAND

SPECIALISTES DE DONNEES :

Hélene DEMERS
Manon LAROUCHE
Dolorés NANTEL
Luc SANS CARTIER

Nancy DOUCET
Daniel LAUZON
Paul POTSOU
Eric TURPIN



INVITATION ST-EUSTACHE 2023
INDEX DES EVENEMENTS

44 Senior Dames Prog. Libre

37 Senior Dames Prog. Court

43 Junior Dames Prog. Libre

34 Junior Dames Prog. Court

42 Novice Dames Prog. Libre

38 Novice Dames Prog. Court

41 Pré- Novice Dames Prog. Libre

33 Pré- Novice Dames Prog. Court

103 Juvénile moins de 14 ans Messieurs
26 Juvénile moins de 14 ans Dames

23 Pré-Juvénile moins de 11 ans Messieurs
83 Pré-Juvénile moins de 11 ans Dames
84 Sans Limites moins de 10 ans Dames
22 Sans Limites moins de 9 ans Messieurs
25 Sans Limites moins de 9 ans Dames
24 Sans Limites moins de 8 ans Dames
109 Reléve Dames

45 OR Dames

106 STAR 10 Dames

39 STAR 9 Dames Gr. 1

40 STAR 9 Dames Gr. 2

107 STAR 8 Dames Gr. 1

108 STAR 8 Dames Gr. 2

35 STAR 7 Dames Gr. 1

36 STAR 7 Dames Gr. 2

32 STAR 6 Messieurs

27 STAR 6 Dames Gr. 1

28 STAR 6 Dames Gr. 2

29 STAR 6 Dames Gr. 3

89 STAR 6 Dames Gr. 4



90

31
91
92
93
94
104
105
30
85
86
87
88
102

76
77
19
20
21
74
75
16
17
18
73
71
72

06
07
08
09
10
65
66
67
68
69
70

01
02
03
04
05
60
61

STAR 6 Dames Gr. 5

STAR 5 13 ans et plus Messieurs
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 13 ans et plus Dames Gr.
STAR 5 moins de 13 ans Messieurs
STAR 5 moins de 13 ans Dames Gr. 1
STAR 5 moins de 13 ans Dames Gr. 2
STAR 5 moins de 13 ans Dames Gr. 3
STAR 5 moins de 13 ans Dames Gr. 4
STAR 5 moins de 10 ans Dames

U1 WN -

STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 1
STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 2
STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 3
STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 4
STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 5
STAR 4 moins de 13 ans Gargons
STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 1
STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 2
STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 3
STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 4
STAR 4 moins de 10 ans Gargons
STAR 4 moins de 10 ans Filles Gr. 1
STAR 4 moins de 10 ans Filles Gr. 2

STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
STAR 3 Gr.
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STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.
STAR 2 Gr.

~NOoO ok, WN -



62
63
64
11
12
13
14
15

46A
47B
48A
49B
S0A
51B
52A
53B
S54A
55B
56A
57B

31
80
79
78
82B
82A

96
97
99
98
100
95
101

STAR2Gr. 8

STAR2Gr. 9

STAR 2 Gr. 10
STAR2Gr. 11
STAR 2 Gr. 12
STAR 2 Gr. 13
STAR2Gr. 14
STAR2Gr. 15

STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr.
STAR1Gr. 10
STAR1Gr. 11
STAR1Gr. 12
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Artistiqgue OR Dames

Artistiqgue STAR 9 Dames
Artistique STAR 7 Dames
Artistiqgue STAR 5 Dames
Artistique Adulte Elite Dames
Artistique Adulte Argent Dames

MAITRE ELITE Adulte Dames moins de 35 ans
MAITRE Adulte Dames moins de 35 ans

OR Adulte Dames moins de 35 ans

ARGENT Adulte Dames moins de 35 ans
BRONZE Adulte Dames 35 ans et plus
BRONZE Adulte Dames mois de 35 ans

INTRO Adulte Dames moins de 35 ans

TOTAL DES PATINEURS : 771



